



## Město Nová Role, tajemník

Chodovská 236, 362 25 Nová Role

telefon:  
ústředna 353 851 181  
353 851 552

starostka 353 951 110  
místostarosta  
tajemník 353 176 314

IČO: 00254819 Bankovní spojení:  
DIČ: CZ-00254819 ČSOB a.s.,KV  
číslo účtu: 262359697/0300

### Žadatel

360 01 Karlovy Vary

V Nové Roli 29. 10. 2019.

Č. j. 1706/2019/NR-2

### **Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na Vaši žádost ze dne 18. 10. 2019 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci zodpovězení Vámi zaslaných podnětů sděluji:

- 1) Ve dnech 8. 8. 2018 a 17. 10. 2018 jste dával podněty k odstranění černé stavby celodřevěné stavby suchého WC na p. p. č. 341/1 v k. ú. Mezirolí, obec Nová Role. Odbor správních agend Městského úřadu v Nové Roli referent pro stavební řízení provedl 21. 2. 2019 místní šetření, svolal na místě jednání s dotčenými osobami a činí další následné kroky k odstranění této stavby na náklady města, neboť vlastník stavby není znám.
- 2) Dne 21. 3. 2019 jste podával podnět na odstranění černých staveb na p. p. č. 240/41 v k. ú. Mezirolí, obec Nová Role. U některých staveb již došlo k jejich legalizaci, u dalších staveb stavebník tj. jejich majitel doložil příslušná souhlasná stanoviska dotčených orgánů státní správy, stavební úřad bude činit dále řízení podle ustanovení stavebního zákona.
- 3) Ani u jednoho podnětu (stížnosti) jste si nepožádal v souladu s odst. 6 § 175 z. č. 500/2004 Sb. Správní řád o zaslání výsledků šetření.

S pozdravem

Kateřina Černá, DiS. – tajemnice úřadu